

Thomas Offer Madsen Holding ApS

Odensevej 32, 5620 Glamsbjerg

CVR-nr. 30 82 42 37

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 15. 2016



Thomas Offer Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Offer Madsen Holding ApS Odensevej 32 5620 Glamsbjerg
	CVR-nr.: 30 82 42 37 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Stiftet: 28. august 2007 Hjemsted: Assens
Ejerforhold	Thomas Offer Madsen
Direktion	Thomas Offer Madsen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber samt anden passiv kapitalforvaltning. Selskabets hovedaktivitet er at eje aktierne i Offer Madsen A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 4.811.275, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 24.756.972.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste		41.059	42
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-55.500	-56
Resultat før finansielle poster		-14.441	-14
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.686.367	4.398
Finansielle indtægter	1	184.992	4
Resultat før skat		4.856.918	4.388
Skat af årets resultat	2	-45.643	-6
Årets resultat		4.811.275	4.382
Foreslået udbytte		49.900	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		86.367	398
Overført resultat		4.675.008	3.934
		4.811.275	4.382

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	55
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>55</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	15.951.350	15.865
Finansielle anlægsaktiver		<u>15.951.350</u>	<u>15.865</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.951.350</u>	<u>15.920</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		131.316	83
Andre tilgodehavender		4.600.000	4.000
Tilgodehavender		<u>4.731.316</u>	<u>4.083</u>
Værdipapirer		4.177.500	0
Værdipapirer		<u>4.177.500</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>38.775</u>	<u>52</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.947.591</u>	<u>4.135</u>
Aktiver i alt		<u><u>24.898.941</u></u>	<u><u>20.055</u></u>

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		14.038.039	13.952
Overført resultat		10.518.933	5.844
Egenkapital	5	24.756.972	19.996
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.427	0
Selskabsskat		49.142	3
Anden gæld		6.500	6
Foreslået udbytte for regnskabsåret		49.900	50
Kortfristede gældsforpligtelser		141.969	59
Gældsforpligtelser i alt		141.969	59
Passiver i alt		24.898.941	20.055
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4
Andre finansielle indtægter	<u>184.992</u>	<u>0</u>
	<u><u>184.992</u></u>	<u><u>4</u></u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	49.142	6
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-3.499</u>	<u>0</u>
	<u><u>45.643</u></u>	<u><u>6</u></u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		kr.
Kostpris 1. januar		<u>277.500</u>
Kostpris 31. december		<u>277.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		222.000
Årets afskrivninger		<u>55.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>277.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u><u>0</u></u>

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	t.kr
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.913.311	1.913
Kostpris 31. december	1.913.311	1.913
Værdireguleringer 1. januar	13.951.672	13.554
Årets resultat	4.686.367	4.398
Udbytte til moderselskabet	-4.600.000	-4.000
Værdireguleringer 31. december	14.038.039	13.952
Regnskabsmæssig værdi 31. december	15.951.350	15.865

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Offer Madsen A/S	Glamsbjerg	100%	15.951.349	4.686.367

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	200.000	13.951.672	5.843.925	19.995.597
Årets opskrivning	0	86.367	0	86.367
Årets resultat	0	0	4.724.908	4.724.908
Foreslået udbytte	0	0	-49.900	-49.900
Egenkapital 31. december	200.000	14.038.039	10.518.933	24.756.972

6 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditinstituts engagement i tilknyttet virksomhed er der afgivet sikkerhed i følgende aktiver:

Aktier i tilknyttet virksomhed med en regnskabsmæssig værdi på tkr. 15.956.

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist for tilknyttet virksomheds engagement med kreditinstitutter tkr. 1.602.
